[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 064/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de realizar o patrolamento, cascalhamento e colocação de fresa asfáltica na Rua Ângelo Antoniolle, Vila Clementina.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a rua está com buracos e necessita de manutenção, causando transtornos às pessoas que trafegam pelo local.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 21 de janeiro de 2021.
PROFESSOR URIAS
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1